RACIONALA IZVELE
LATVIJAS CELIEM

SGADU Norde

GARANTIJA Cena iek!uuts: 5 gadi /100 000 km garantija,

registracija CSDD, ziemas riepu komplekts, drosibas signalizacija,

DACIA DUSTER drosibas komplekts, salona paklgjinu komplekts

MODELA KOMPLEKTACIJA PAPILDAPRIKOJUMS KRASA Dz_lfl';‘)'i's"A ATRUMKARBA ipAféN:Ké')J AS " AI’:‘S%E'“AS(Q

ACCESS TCe 100 Sea Blue BENZINS MANUALA 10990 121
ACCESS TCe 100 Alpine White BENZINS MANUALA 10990 121
ESSENTIAL TCe 100 EXTRA PACK Alpine White BENZINS MANUALA 13190 145
ESSENTIAL TCe 100 EXTRA PACK Sea Blue BENZINS MANUALA 13190 145
ESSENTIAL TCe 100 EXTRA PACK Sea Blue BENZINS MANUALA 13190 145
ESSENTIAL TCe 100 EXTRA PACK Sea Blue BENZINS MANUALA 13590 150
ESSENTIAL TCe 100 EXTRA PACK Alpine White BENZINS MANUALA 13590 150
ESSENTIAL TCe 100 EXTRA PACK Brown Vision BENZINS MANUALA 13660 150
ESSENTIAL TCe 100 EXTRA PACK Grey Comete BENZINS MANUALA 13660 150
ESSENTIAL TCe 100 EXTRA PACK Orange Atacama BENZINS MANUALA 13660 150
ESSENTIAL TCe 100 EXTRA PACK Grey Comete BENZINS MANUALA 14060 155
ESSENTIAL TCe 100 EXTRA PACK Brown Vision BENZINS MANUALA 14060 155

Skanstes iela 313, Riga
Talr: +371 68 206 688
www.norde.lv

Norde



SGADU

GARANTIJA

DACIADUSTER SRS
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Cena ieklauts: 5 gadi /100 000 km garantija,

registracija CSDD, ziemas riepu komplekts, drosibas signalizacija,

drosibas komplekts, salona paklgjinu komplekts

A - A DZINEJA = - TPASA AKCIJAS MENESA

MODELA KOMPLEKTACIJA PAPILDAPRIKOJUMS KRASA TIPS ATRUMKARBA CENA(€) |MAKSAJUMS(€)
ESSENTIAL TCe 100 LPG EXTRA PACK Alpine White BENZINS/GAZE MANUALA 13790 152
ESSENTIAL TCe 100 LPG EXTRA PACK Sea Blue BENZINS/GAZE MANUALA 13790 152
ESSENTIAL TCe 100 LPG EXTRA PACK Grey Comete BENZINS/GAZE MANUALA 14260 157
ESSENTIAL TCe 100 LPG EXTRA PACK Beige Dune BENZINS/GAZE MANUALA 14260 157
ESSENTIAL Blue dCi 95 EXTRA PACK Alpine White DIZELIS MANUALA 14890 164
ESSENTIAL Blue dCi 95 EXTRA PACK Grey Comete DIZELIS MANUALA 15360 169
ESSENTIAL Blue dCi 95 EXTRA PACK Brown Vision DIZELIS MANUALA 15360 169
COMFORT TCe 100 EXTRA PACK Sea Blue BENZINS MANUALA 13790 152
COMFORT TCe 100 EXTRA PACK Grey Comete BENZINS MANUALA 14190 156
COMFORT TCe 100 EXTRA PACK Sea Blue BENZINS MANUALA 14190 156
COMFORT TCe 100 EXTRA PACK Alpine White BENZINS MANUALA 14190 156
COMFORT TCe 100 EXTRA PACK Grey Comete BENZINS MANUALA 14660 161
COMFORT TCe 100 EXTRA PACK Beige Dune BENZINS MANUALA 14390 158
COMFORT TCe 100 EXTRA PACK Orange Atacama BENZINS MANUALA 14390 158
COMFORT TCe 100 EXTRA PACK Brown Vision BENZINS MANUALA 14390 158
COMFORT TCe 100 EXTRA PACK Grey Comete BENZINS MANUALA 14390 158
COMFORT TCe 100 EXTRA PACK Sea Blue BENZINS MANUALA 14390 158
COMFORT TCe 100 EXTRA PACK Brown Vision BENZINS MANUALA 14860 164
COMFORT TCe 100 EXTRA PACK Beige Dune BENZINS MANUALA 14860 164
COMFORT TCe 100 LPG EXTRA PACK Sea Blue BENZINS/GAZE MANUALA 14390 158
COMFORT TCe 100 LPG EXTRA PACK Grey Comete BENZINS/GAZE MANUALA 14860 164
COMFORT TCe 100 LPG EXTRA PACK Brown Vision BENZINS/GAZE MANUALA 14860 164
COMFORT TCe 100 LPG EXTRA PACK Highland grey BENZINS/GAZE MANUALA 14860 164
COMFORT TCe 100 EXTRA PACK + NAVI Sea Blue BENZINS MANUALA 14490 160
COMFORT TCe 100 EXTRA PACK + NAVI Alpine White BENZINS MANUALA 14490 160
COMFORT TCe 100 EXTRA PACK + NAVI Beige Dune BENZINS MANUALA 14960 165
COMFORT TCe 100 EXTRA PACK + NAVI Brown Vision BENZINS MANUALA 14960 165
COMFORT TCe 100 EXTRA PACK + NAVI Black Pearl BENZINS MANUALA 14960 165
COMFORT TCe 100 EXTRA PACK + NAVI Sea Blue BENZINS MANUALA 14790 163
COMFORT TCe 100 EXTRA PACK + NAVI Brown Vision BENZINS MANUALA 15260 168
COMFORT TCe 100 EXTRA PACK + NAVI Black Pearl BENZINS MANUALA 15260 168
COMFORT TCe 130 EXTRA PACK Beige Dune BENZINS MANUALA 15390 169
COMFORT TCe 130 EXTRA PACK Brown Vision BENZINS MANUALA 15390 169
COMFORT TCe 130 EXTRA PACK Sea Blue BENZINS MANUALA 15690 173
COMFORT TCe 130 EXTRA PACK Highland grey BENZINS MANUALA 16160 178
COMFORT TCe 130 EXTRA PACK Black Pearl BENZINS MANUALA 16160 178
COMFORT TCe 130 4WD EXTRA PACK + NAVI Highland grey BENZINS MANUALA 16890 186
COMFORT TCe 130 4WD EXTRA PACK + NAVI Sea Blue BENZINS MANUALA 16990 187
COMFORT TCe 130 4WD EXTRA PACK + NAVI Brown Vision BENZINS MANUALA 17460 192
LS CELEBRATION TCe 100 EXTRA PACK + NAVI Alpine White BENZINS MANUALA 15290 168
LS CELEBRATION TCe 100 EXTRA PACK + NAVI Highland grey BENZINS MANUALA 15760 174
LS CELEBRATION TCe 100 EXTRA PACK + NAVI Fussion Red BENZINS MANUALA 15760 174
LS CELEBRATION TCe 100 LPG EXTRA PACK + NAVI Alpine White BENZINS/GAZE MANUALA 15490 17
LS CELEBRATION TCe 100 LPG EXTRA PACK + NAVI Beige Dune BENZINS/GAZE MANUALA 15960 176
LS CELEBRATION TCe 100 LPG EXTRA PACK + NAVI Brown Vision BENZINS/GAZE MANUALA 15960 176
PRESTIGE TCe 100 EXTRA PACK + NAVI Sea Blue BENZINS MANUALA 15690 173
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PRESTIGE TCe 100
PRESTIGE TCe 100
PRESTIGE TCe 100
PRESTIGE TCe 100
PRESTIGE TCe 100
PRESTIGE TCe 100 LPG
PRESTIGE TCe 100 LPG
PRESTIGE TCe 100 LPG
PRESTIGE TCe 130
PRESTIGE TCe 130
PRESTIGE TCe 130
PRESTIGE TCe 130
LS CELEBRATION Blue dCi 115
LS CELEBRATION Blue dCi 115
LS CELEBRATION Blue dCi 115
COMFORT Blue dCi1l5
COMFORT Blue dCiT15
COMFORT Blue dCiTl5
COMFORT Blue dCi115
COMFORT Blue dCi1l5
COMFORT Blue dCi115
COMFORT Blue dCi115
COMFORT Blue dCi115
COMFORT Blue dCi115S8§S 4WD
COMFORT Blue dCi115S§S 4WD
COMFORT Blue dCi115S8&S 4WD
COMFORT Blue dCi115S&S 4WD
COMFORT Blue dCi115S&S 4WD
PRESTIGE Blue dCi115S&S
PRESTIGE Blue dCi115S&S
PRESTIGE Blue dCi115S&S
PRESTIGE Blue dCi115S&S 4WD
PRESTIGE Blue dCi115S&S 4WD
PRESTIGE Blue dCi115S&S 4WD

PRESTIGE Blue dCi115S&S 4WD

PAPILDAPRIKOJUMS

EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK
EXTRA PACK
EXTRA PACK
EXTRA PACK
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK
EXTRA PACK
EXTRA PACK
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI
EXTRA PACK + NAVI

EXTRA PACK + NAVI

Norde

Cena ieklauts: 5 gadi /100 000 km garantija,

registracija CSDD, ziemas riepu komplekts, drosibas signalizacija,

drosibas komplekts, salona paklgjinu komplekts

KRASA

Alpine White
Brown Vision
Beige Dune
Black Pearl
Highland grey
Sea Blue
Beige Dune
Brown Vision
Orange Atacama
Brown Vision
Sea Blue
Highland grey
Sea Blue
Highland grey
Grey Comete
Sea Blue
Brown Vision
Highland grey
Beige Dune
Alpine White
Highland grey
Grey Comete
Beige Dune
Alpine White
Sea Blue
Highland grey
Alpine White
Orange Atacama
Alpine White
Blue Cosmos
Brown Vision
Alpine White
Blue Cosmos
Grey Comete

Brown Vision

DZINEJA
TIPS

BENZINS
BENZINS
BENZINS
BENZINS
BENZINS
BENZINS/GAZE
BENZINS/GAZE
BENZINS/GAZE
BENZINS
BENZINS
BENZINS
BENZINS
DIZELIS
DIZELIS
DIZELIS
DIZELIS
DIZELIS
DIZELIS
DIZELIS
DIZELIS
DIZELIS
DIZELIS
DIZELIS
DIZELIS
DIZELIS
DIZELIS
DIZELIS
DIZELIS
DIZELIS
DIZELIS
DIZELIS
DIZELIS
DIZELIS
DIZELIS

DIZELIS

ATRUMKARBA

MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA
MANUALA

MANUALA

TPASA AKCIJAS

CENA (€)

15690
15790
15790
16160
16160
15990
16460
16460
17290
17290
17690
18160
17690
18160
18160
16790
16990
16990
17260
17490
17790
17960
17960
18090
18390
18860
18790
19360
18390
18790
18860
19590
19790
20260
20260

MENESA
MAKSAJUMS(€)
173
174
174
178
178
176
181
181
190
190
195
200
195
200
200
185
187
187
190
193
196
198
198
199
203
208
207
213
203
207
208
216
218
223
223

Ménesa maksdjums ir izrékindts, izmantojot procentu likmi - 1.99 % + EURIBOR,

operativa lizinga periodu - 5 gadi, nobraukuma

ierobezojumu - 80 000km, atpakalpirkuma vértibu - 30%. Bankas komisija - 1.5%, pirma iemaksa - 10%. Piedavajums spéka lidz 31.03.2020.
Attéliem ir ilustrativa nozime. Piedavajums nav kombinéjams ar citiem piedavajumiem, iznemot lojalitates piedavdjumu. Vairak
informaciju iegustiet pie Dacia Norde pardosanas konsultantiem.
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